
  

  

  

  

ID zakázky: 97349

Novostavba rodinného domu v Dolních Domaslavicích

Cena 9 800 000 Kč

Lokalita

Dolní Domaslavice

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

novostavba

Plocha pozemku

1 233 m²

Zastavěná plocha

250 m²

Užitná plocha

130 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

130 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4+kk

Komunikace

asfaltová

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, kompletní síť obchodů a služeb

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům, který se nachází
v klidné a tiché části malebné obce Dolní Domaslavice. Tento
dům, postavený z kvalitního materiálu Porotherm, je zasazen
na rozlehlém pozemku o celkové výměře 1244 m&#178;. Dům
je ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s možností
snadného přístupu k přírodě a zároveň dobré dostupnosti do
města. Voda je zajištěna z dálkového vodovodu, což je velkou
výhodou pro pohodlí a komfort obyvatel. Vytápění je řešeno
moderním podlahovým elektrickým systémem, který zajišťuje
příjemné teplo v celém domě. Kromě toho je v obývacím
pokoji s jídelnou a kuchyní možnost vytápění krbovými kamny,
což přidává na útulnosti v chladnějších měsících.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


